БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
 ТАҢАТАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАНГАТАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

     первое     заседание                                                                                    28-го  созыва

          К А Р А Р                                                                            РЕШЕНИЕ

    18 сентябрь    2019 й.                                                               18 сентября  2019 г.

№9

         Танатар а.

    д.Тангатарово

Об избрании состава Постоянной комиссии по  бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности

Совета сельского поселения Тангатаровский  сельсовет муниципального района Бураевский  район Республики Башкортостан

     В соответствии со статьей 16 Регламента Совета сельского поселения Тангатаровский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района Бураевский  район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию   по  бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности  в количестве 3 депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии  по  бюджету, налогам, вопросам  муниципальной собственности  следующих депутатов Совета:

Галков Ф.А. - избирательный округ № 5;

Яляева Г.Р. – избирательный округ №3;

Фарвазов А.М. - избирательный округ № 2 .

Глава сельского поселения
Тангатаровский сельсовет

муниципального района
 Бураевский район

Республики Башкортостан

     А.А.Тухбатуллина